MENSE NOVEMBRIS.

Ad primas vespertas de sancto martino,
nichil nisi memoria, que *recte quia* vespere erunt de sancto hugone.]

«18»

In octava sancti martini.

Ad vespertas.

Super psalmos feriales, *A. Dixerunt discipuli.*

Cap. Ecce sacerdos.

Y. Iste confessor.

V. Amavit eum.

A. O martine. P. Magnificat.

O. Concede nos.

¶ Ad matutinas.

Invit. Martinus ecce. P. Venite.

In .i. nocturno.

A. Sanctus martinus.

Et alie que sequuntur cum suis psalmis.

V. Amavit eum.

R. Hic est martinus.

R. Dum sacramenta.

R. O beatum virum.

[Si octava sancti Martini in sabato contigerit, hoc predictum *R. O beatum virum martinum* *(eo)* anno omnino pretermittatur.

V. Ora pro nobis.]

In laudibus.

Hec sola *A. Dixerunt discipuli.*

Cetera sicut in die.

«20»

Sancti eadmundi, regis et martyris.²⁶¹

Ad vespertas.

[*R. Percepturus.*

V. Gloria et honore.]

²⁶¹ 20 November: Edmund, or Eadmund (*c.841 – 869*), king of East Anglia *c.855 – 869*. Little is known of the historical Edmund; he was likely killed in battle against the invading Vikings. In the medieval context, he was thought to have been taken prisoner by the Vikings and subsequently beaten to death for refusing to deny the faith.

MENSE NOVEMBRIS.

Super *P. Magnificat*, *A. Ave rex gentis*.
Et dicatur ad utrasque vespertas.
Oꝝ. Deus ineffabilis.

Ad processionem.
R. Beatus vir. V. Hic accipiet.
V. Ora pro nobis.
Oꝝ. [Presta quesumus.]²⁶² [quere in communi unius martyris.]

In redeundo,
de sancta maria.

.ix. lecciones fiant.
Cetera omnia unius martyris decollati.
Lc.ii. [Provincia qui et anglia.]
[Vacat.] Exposicio. *Si quis venit ad me.* [Non debet dici exposicio.]

«22» Sancte cecilie, virginis et martyris.²⁶³

Ad vespertas.
Super psalmos feriales, *A. Triduanas*.
Caꝝ. Domine deus meus.
R. Cecilia.
Y. Virginis proles.
A. O virgo gloriosa. P. Magnificat.
Oꝝ. Deus qui nos annua.

¶ Ad matutinas.

Invit. *Xpm venerantes. P. Venite.*
Y. Virginis proles.

²⁶² The cues for this prayer and for the first reading below are written over short erasures.

²⁶³ 22 November: Cecilia of Rome (? – c.180), martyred possibly under Marcus Aurelius. Little is known of the historical Cecilia. In the medieval context, she was venerated as a patrician woman who converted her husband, Valerianus, on their wedding night; literary accounts describe her as singing devout songs instead of joining the wedding celebration. She was subsequently martyred under Alexander Severus c.230, sometime after the martyrdom of her (supposed) husband Valerius, his brother Tiburtius, and the Roman soldier Maximus (their feast day 14 April).

MENSE NOVEMBRIS.

In .i. nocturno.

- A. *Cecilia.* P. *Domine dominus noster.*
A. *Expansis.* P. *Celi enarrant.*
A. *Cilicio.* P. *Domini est terra.*
V. *Diffusa est.*
Lc. *Beata cecilia.*
R. *Cantantibus.* V. *(Biduanis ac) Triduanis.* Fiat.
R. *Virgo gloriosa.* V. *Cilicio.* Et non.
R. *Cecilia.* V. *Tunc valerianus.* Ut ostendatis.
Gloria. Quia.

In .ii. nocturno.

- A. *Biduanis.* P. *Eructavit.*
A. *Fiat domine.* P. *Deus noster.*
A. *Domine ihu.* P. *Fundamenta.*
V. *Specie tua.*

- R. *Beata cecilia.* V. *Sicut amor.* Quia.
R. *Domine ihu.* V. *Nam sponsum.* Cecilia.
R. *Cilicio.* V. *Non diebus.* Almachium.
Gloria. Tyburcium.

In .iii. nocturno.

- A. *Beata cecilia.* P. *Cantate .i^o.*
A. *Credimus.* P. *Dominus regnabit exultet.*
A. *Nos scientes.* P. *Cantate .ii^o.*
V. *Adiuvabit eam deus.*
Nulla exposicio.
R. *Ceciliam.* V. *Angelus.* Quem.
R. *O beata.* V. *Beata es virgo.*
R. *Dum aurora.* V. *Cecilia.* Eya.
Gloria. Abiicite.

V. *Ora pro nobis.*

In laudibus.

- A. *Cantantibus.*
A. *Est secretum.*
A. *Valerianus.*
A. *Benedico te.*
A. *Cecilia.*

MENSE NOVEMBRIS.

Cap. *Domine deus meus.*
Y^o. *Ihsu corona.*
V^o. *Adducentur.*
A^o. *Dum aurora.* P^r. *Magnificat.*
O^r. *Deus qui nos.*

¶ Ad .i.

A^o. *Cantantibus.*

Ad .ii.

A^o. *Est secretum.*

Capitula, responsoria, et versiculi unius virginis et martyris dicuntur ad omnes horas.

Ad .vi.

A^o. *Valerianus.*

Ad .ix.

A^o. *Cecilia.*

23 Sancti clementis, pape et martyris.²⁶⁴

Ad vesperas.

Super psalmos feriales, A^o. *Iste sanctus.*

Capitula ad vesperas et ad alias horas unius martyris et pontificis.

R^o. *Oremus omnes.*
Y^o. *Martyr dei.*
V^o. *Gloria et honore.*
A^o. *Dedisti domine.* P^r. *Magnificat.*
O^r. *Deus qui nos.*

²⁶⁴ 23 November: Clement I (? – 99), pope of Rome 88 – 99; the fourth pope, after Peter (feast day 29 June), Linus (feast day 26 November), and Anacletus or Cletus (no feast at Sarum). He is often incorrectly said to be the same as the Clement mentioned in St Paul's letter to Philemon. One of Clement's letters survive; others attributed to him are likely not authentic. He likely died in exile under Trajan.

MENSE NOVEMBRIS.

Mem. de sancta Cecilia.
A. *O beata cecilia.*
V. *Adducentur.*
Oꝝ. *Deus qui nos.*

Mem. de sancta Felicitate, virgine et martyre.²⁶⁵
A. *Similiter est regnum.*
V. *Diffusa est.*
Oꝝ. *Presta quesumus.*

¶ Ad matutinas.

Invit. *Iustus florebit.*
Yº. *Martyr dei.*

In .i. nocturno.

A. *In lege.* P. *Beatus vir.*

Et alie antiphone cum suis psalmis que sequuntur de communi unius martyris, in omnibus nocturnis dicatur.

Et V. similiter.

Lc.ii. *Beatus clemens.*

R. *Iste sanctus.*

R. *Iustus germinabit.*

R. | *Oremus omnes.* V. *Qui percussit.* Ut confessoribus.

Gloria. *Ut de.*

R. *Desiderium.*

R. *Domine prevenisti.*

R. *Orante sancto clemente.* V. *Cunque.* <De>sub.

Gloria. *Fluminis.*

Evn̄g. *Homo quidam nobilis.*

R. *Dedisti domine.* V. *Hoc domine.* Ut enarrent.

R. *Phebus et cornelius.* V. *Cunque.* *Oremus.*

R. *Ora pro nobis.* V. *Tu autem.* Ut.

²⁶⁵ 23 November: Felicitas of Rome (c.101 – 165). Little is known of the historical Felicitas. In the medieval context, she was venerated as the mother of the seven holy brothers of Rome (feast day 10 July), but this is a literary fiction.

MENSE NOVEMBRIS.

V. Ora pro nobis.

In laudibus.

A. Non meis.

A. Orante sancto.

A. Vidi supra.

A. De sub.

A. Omnes gentes.

Cap. unius martyris.

Y. Deus tuorum.

V. Iustus germinabit.

A. Oremus. P. Benedictus.

O. Deus qui nos.

Mem. de sancta felicitate.

A. Veniente.

V. Adducentur.

O. Presta quesumus.

Ad .i.

A. Non meis.

Ad .ii.

A. Orante sancto.

Capitula, responsoria, et versiculi unius martyris et pontificis dicuntur ad omnes horas.

Ad .vi.

A. Vidi supra.

Ad .ix.

A. Omnes gentes.

Ad vesperas.

Super psalmos feriales, *A. Non meis.*

Cap. Omnis pontifex.

Y. Deus tuorum.

V. Iustus germinabit.

MENSE NOVEMBRIS.

A. *Invenerunt. I. Magnificat*

O₂. ut supra.

Mem. de sancto Grisogono, martyre.

A. *Hic est vere martyr.*

V. *Gloria et honore.*

O₂. *Adesto domine.*

24 <De sancto grisogono, martyre.›²⁶⁶

.111. lecciones.

¶[Versiculus et responsoria de .ii^o. nocturno; nisi quando hoc festum in dominica contigerit, tunc enim dicuntur responsoria de .i^o. nocturno.]

Lc. *Dioclicianus in equilea.*

Cetera omni de communi unius martyris.

25 In natali sancte katerine, virginis et martyris.²⁶⁷

Ad vesperas.

Super psalmos feriales, A. *Ave mater.* (recte A. *Ave virginum.*)

Cap. *Confitebor.*

R. *O mater nostra,* cum prosa ad primas vesperas tantum.

78^v Y. *Virginis | proles.*

V. *Diffusa est.*

A. *Inclita sancte.* I. *Magnificat.*

O₂. *Omnipotens sempiterne.*

Ad processionem.

R. *Virgo flagellatur.* V. *Sponsus.*

V. *Ora pro nobis.*

O₂. *Deus qui dedisti.*

In redeundo de sancta maria.

²⁶⁶ 24 November: Chrysogonus of Aquileia, or Crisogono, Krševan (? – c.304), martyred under Diocletian. Little is known of this historical saint. In the medieval context, he was thought to be a Roman official martyred in Aquileia; he may have been Aquileian by birth.